RTE0300N03 Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
C&K RTE0300N03 C&K tiekėjas C&K platintojas
C&K
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS RTE0300N03
GAMINTOJAS C&K
APIBŪDINIMAS SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Sudėtyje nėra švino / RoHS
GALIMAS KIEKIS 6223 pcs
DUOMENŲ LAPAS
PLAUNAMAS No
ĮTAMPOS ĮVERTINIMAS 30VDC
NUTRAUKIMO STILIUS PC Pin
SERIJA RTE
PIKIS 0.100" (2.54mm), Full
PAKUOTĖ Tube
KITI VARDAI
*RTE0300N03
401-1414-5
RTE0300N03-ND
Y36B00003FP
DARBINĖ TEMPERATŪRA -25°C ~ 85°C
POZICIJŲ SKAIČIUS 3
MONTAVIMO TIPAS Through Hole
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANINIS GYVENIMAS 1,500 Steps
ILGIS 0.291" (7.40mm)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Contains lead / RoHS non-compliant
AUKŠTIS VIRŠ VALDYBOS 0.167" (4.25mm)
FUNKCIJOS -
ELEKTROS GYVENIMAS -
IŠSAMUS APRAŠYMAS Dip Switch SP3T 3 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
DABARTINIS ĮVERTINIMAS 100mA
KONTAKTINĖ MEDŽIAGA Bronze
SUSISIEKITE SU FINISH Gold
GRANDINĖ SP3T
KŪNO MEDŽIAGA Polyphenylene Sulfide (PPS)
PAVAROS TIPAS Rotary for Tool
PAVAROS LYGIS Flush, Recessed
RTE0300N03
Dalies numeris: RTE0300N03
Gamintojas / Gamintojas: C&K
Prekės aprašymas SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Duomenų lapai:
RoHs statusas Sudėtyje nėra švino / RoHS
Akcijų būklė 6223 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300N03.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
RTE0300N03 specifikacijos
RTE0300N03.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
RTE0300R03
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Sandelyje:  2890 pcs
RFQ
RTE0300G05
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Sandelyje:  5189 pcs
RFQ
RTE0300N05
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Sandelyje:  6559 pcs
RFQ
RTE0300R05
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Sandelyje:  4703 pcs
RFQ
RTE0300R04
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Sandelyje:  4746 pcs
RFQ
RTE0212R05
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Sandelyje:  3979 pcs
RFQ
RTE0301N01
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Sandelyje:  3334 pcs
RFQ
RTE0300G01
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Sandelyje:  2889 pcs
RFQ
RTE0300G03
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Sandelyje:  4369 pcs
RFQ
RTE0300G04
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Sandelyje:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N04
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Sandelyje:  5358 pcs
RFQ
RTE0300N01
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Sandelyje:  6297 pcs
RFQ